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5km Volksbank-Cup                               

1. /1.    Mä 800 Hardt, Matthias 1990 OTB Osnabrück 15:54
2. /2.    Mä 822 Hüer, Tobias 1993 Union Meppen 16:24
3. /1.    M30 548 Würth, Stefan 1984 LC Nordhorn 17:26
4. /3.    Mä 494 Köster, Hubertus 1996 Sparta Nordhorn 17:32
5. /1.    U20 545 Winkelmann, Tim 1998 Silvesterlauf Trier e.V. 17:41
6. /1.    M50 812 van de Pol, Melchior 1967 Apeldoorn 17:58
7. /2.    M30 508 Lembcke, Nicholas 1984 LC Nordhorn 17:58
8. /4.    Mä 533 Wolters, Simon 1993 Team Grafschafter Volksbank 18:05
9. /2.    M50 907 Strübbe, Karl-Heinz 1967 LC Nordhorn 18:52

10. /1.    M35 374 Kotten, Thomas 1981 Vechteloopers 19:04
11. /1.    M40 696 Masselink, Thorsten 1976 Formbar Team 4 19:15
12. /5.    Mä 695 Wieking, Matthias 1992 Formbar Team 4 19:19
13. /3.    M30 546 Snyders, Ole 1985 Vechteloopers 19:43
14. /1.    M15 766 Grasl, Jesse 2002 LC Nordhorn 19:53
15. /6.    Mä 821 Stockhorst, Jan 1988 FC Schüttorf 09 19:57
16. /4.    M30 684 Meyering, Andreas 1987 Formbar Team 1 20:07
17. /7.    Mä 918 Olthoff, Andre 1993 SV Union Meppen 20:09
18. /2.    M35 366 Owczarek, Rafal 1980 Lingen 20:13
19. /5.    M30 723 Wolterink, Steffen 1986 Team Grafschafter Volksbank 20:23
20. /6.    M30 549 Dykhuis, Florian 1985 Vechteloopers 20:27
21. /8.    Mä 535 Adem, Bekri 1993 Schüttorf läuft 20:35
22. /9.    Mä 524 Feitsma, Nico 1997 Team Grafschafter Volksbank 20:37
23. /3.    M35 731 Linnenbaum, Peter 1980 LG Emsdetten 20:40
24. /7.    M30 432 Thier, Stefan 1987 Bad Bentheim 20:42
25. /10.  Mä 409 Berning, Tobias 1988 Münster 20:49
26. /4.    M35 746 Shelton, Nicolas 1980 TV Gronau 20:56
27. /5.    M35 729 Schulten, Markus 1980 Hyundai Baumaschinen Nord 21:01
28. /8.    M30 814 Miesch, Bastian 1986 Nordhorn 21:02
29. /1.    M12 460 Evers, Sandro 2005 SV Bad Bentheim 21:08
30. /9.    M30 727 Meyer, Andre 1984 SpVgg Brandlecht-Hestrup IV 21:11
31. /1.    M45 947 Bertram, Andreas 1968 Team Erdinger Alkoholfrei 21:14
32. /1.    M55 506 Smemann, Helmut 1961 LC Nordhorn 21:34
33. /2.    M45 804 Farwick, Klaus 1968 FC Schüttorf 09 21:40
34. /11.  Mä 927 Fersch, Florian 1994 the running gags 21:44
35. /6.    M35 452 Bock, Jens 1980 GBS Grafschaft Bentheim 21:47
36. /10.  M30 520 Schulze-Iking, Hendrik 1987 Georg Utz GmbH 21:49
37. /3.    M50 685 Schmidt, Eugen 1966 Formbar Team 1 21:51
38. /1.    U18 720 Balders, Simon 2001 GHS Sprinter 21:51
39. /12.  Mä 530 Pape, Benedikt 1988 Rheine 21:54
40. /2.    U18 719 Mieszczanin, Adam 2001 GHS Sprinter 21:54
41. /13.  Mä 737 Brooksnieder, Timo 1988 Vechteloopers 21:57
42. /1.    M60 683 Meyering, Helmut 1953 Formbar Team 1 21:58
43. /14.  Mä 928 Fersch, Tobias 1997 the running gags 22:03
44. /4.    M50 925 Horstmeier, Bodo 1965 FC Schüttorf 09 22:08
45. /7.    M35 686 Inreiter, Werner 1980 Formbar Team 1 22:11
46. /15.  Mä 728 Leusmann, Tim 1995 Hyundai Baumaschinen Nord 22:12
47. /16.  Mä 536 baier, jan 1990 Schüttorf läuft 22:13
48. /17.  Mä 518 Rönne, Janek 1997 Georg Utz GmbH 22:14
49. /11.  M30 449 Ruffing, Andre 1984 GBS Grafschaft Bentheim 22:15
50. /2.    U20 698 van der Heijden, Jim 1998 Formbar Team 4 22:15
51. /2.    M40 738 Müller, Thorsten 1976 Team MüSli 22:16
52. /2.    M55 503 Einhaus, Herbert 1961 Schüttorf 22:21
53. /2.    M60 942 Hunfeld, Norbert 1957 LC Nordhorn 22:23
54. /8.    M35 417 Beckmann, Ralf 1980 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 22:24
55. /12.  M30 450 Vorbrink, Daniel 1984 GBS Grafschaft Bentheim 22:32
56. /18.  Mä 709 Cochet, Luca 1993 Formbar 22:35
57. /13.  M30 392 Wortel, Hermann 1983 KBS Nordhorn 22:35
58. /19.  Mä 566 Schmagt, Simon 1994 Bad Bentheim 22:38
59. /2.    M15 798 Zwoller, Benedikt 2002 Gesamtschule Emsland 22:43
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60. /3.    M60 511 Spering, Diethelm 1956 Bad Bentheim 22:53
61. /3.    U18 721 Roering, Stan 2001 GHS Sprinter 22:56
62. /4.    M60 944 Krinke, Reinhard 1953 TV Borken 22:59
63. /14.  M30 414 Aldegeerds, Philip 1985 Schüttorf 23:02
64. /1.    M14 739 Slink, Eike 2003 Team MüSli 23:05
65. /2.    M14 486 Lenz, Ryan 2003 Realschule Bentheim 23:10
66. /3.    M15 922 Hellweg, Rene 2002 Team Mini Fare 23:13
67. /3.    M45 614 Pannen, Volker 1968 TuS Gildehaus 23:15
68. /3.    M40 923 Cibulka, Mirco 1974 Team Mini Fare 23:16
69. /15.  M30 395 Pasalic, David 1985 KBS Nordhorn 23:19
70. /4.    M40 481 Olbrich, Andre 1977 Nordhorn 23:20
71. /20.  Mä 519 Raaz, Willi 1991 Georg Utz GmbH 23:31
72. /16.  M30 408 Nitschke, Tim 1984 Gildehaus 23:36
73. /4.    M45 537 Leferink, Uwe 1968 TuS Gildehaus 23:38
74. /5.    M50 741 Slink, Frank 1964 Team MüSli 23:49
75. /3.    M55 799 Brüggemann, Jürgen 1958 SG Bad Bentheim 23:51
76. /9.    M35 743 Schmidt, Thomas 1980 Bentheim 23:55
77. /17.  M30 564 Furman, Pawel 1983 Gildehaus 23:56
78. /21.  Mä 501 Middendorf, Dries 1990 Realschule Bentheim 24:05
79. /4.    M55 940 Schulte, Willi 1962 Haselünner SV 24:09
80. /2.    M12 742 Wolterink, Finn-Luca 2005 Bentheim 24:16
81. /10.  M35 394 Middendorp, Christian 1982 KBS Nordhorn 24:17
82. /6.    M50 823 Busche, Michael 1965 ATS Kulmbach 24:24
83. /3.    M14 514 Balder, Tim 2003 LC Nordhorn 24:24
84. /22.  Mä 381 Kukuk, Sebastian 1988 LuSiFeSe 24:30
85. /1.    M70 726 duking, frank 1947 atletico 73 24:33
86. /11.  M35 732 Falk, Thomas 1980 Schüttorf 24:34
87. /5.    M60 473 Henke, Gerd 1955 SG Bad Bentheim 24:44
88. /7.    M50 797 Henrichsmann, Michael 1964 SC Altenrheine 24:45
89. /12.  M35 813 Schmidt, Michael 1982 Bad Bentheim 24:49
90. /18.  M30 534 Saberineghad, Alireza 1987 Schüttorf läuft 24:54
91. /4.    U18 718 Weinberg, Henrik 2001 GHS Gildehaus 25:00
92. /5.    M45 456 Heinink, Arnd 1969 Leichtathletik TuS Gildehaus 25:08
93. /5.    M40 468 Overesch, Thomas 1974 Neuenkirchen 25:12
94. /6.    M40 393 Velsink, Hermann 1977 KBS Nordhorn 25:14
95. /5.    U18 763 Venhaus, Eric 2001 OBS Schüttorf 25:17
96. /19.  M30 793 Vogelsang, Jens 1985 Bösel 25:19
97. /2.    M70 378 Stefanski, Rolf 1947 SV Langendreer 04  Bochum 25:22
98. /5.    M55 457 Tangenberg, Christoph 1961 Leichtathletik TuS Gildehaus 25:25
99. /6.    U18 722 Dijkhuis, Boaz 2001 GHS Sprinter 25:29

100. /6.    M45 697 Bornhalm, Joachim 1971 Formbar Team 4 25:30
101. /1.    M65 439 Prenger, Gerrit-J. 1949 SpVGG Brandlecht-Hestrup 25:34
102. /8.    M50 455 Walles, Holger 1964 Leichtathletik TuS Gildehaus 25:36
103. /7.    U18 493 Hopp, Cornelius 2001 Realschule Bentheim 25:37
104. /7.    M40 528 Anderweit, Jochen 1977 Grafschafter Nachrichten 25:46
105. /20.  M30 734 Bornowski, Stefan 1983 FHS Team 25:51
106. /13.  M35 760 Höffmann, Daniel 1981 Bad Bentheim 25:55
107. /9.    M50 458 Pirling, Andreas 1965 Röntgenstr. Schüttorf 26:03
108. /8.    M40 407 Peter, Heiko 1975 FC Schüttorf 09 26:16
109. /23.  Mä 430 Havenga, Daniel 1988 Suddendorf 26:19
110. /10.  M50 459 Krol, Andreas 1963 Röntgenstr. Schüttorf 26:19
111. /6.    M60 807 John, Peter 1954 LC Nordhorn 26:46
112. /11.  M50 418 Grefen, Michael 1965 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 26:49
113. /14.  M35 934 Stühl, Robin 1979 Nordhorn 26:54
114. /9.    M40 431 Plegge, Guido 1975 TuS Gildehaus 26:56
115. /7.    M60 946 Hosemann, Norbert 1955 LC Nordhorn 27:04
116. /21.  M30 462 Wczesniak, Rico 1983 VENO 27:07
117. /15.  M35 724 Telker, Mathias 1981 Neuenkirchen 27:12
118. /2.    M65 933 Hüls, Franz-Josef 1949 TV Gronau 27:15
119. /12.  M50 932 Kuiper, Harm 1965 Hoogstede 27:17
120. /10.  M40 425 Westerhoff, Carsten 1973 pronova BKK 27:22
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121. /8.    M60 454 Kleiböhmer, Burkhard 1956 Leichtathletik TuS Gildehaus 27:32
122. /22.  M30 517 Radink, Daniel 1987 Georg Utz GmbH 27:33
123. /24.  Mä 712 Marcel, Ketteler 1993 Formbar 27:40
124. /11.  M40 495 Egbers, Hanjo 1976 Wietmarschen 27:44
125. /13.  M50 818 Großecappenberg, Udo 1965 SPD Gronau/Epe 27:49
126. /14.  M50 505 Wenninghoff, Bruno 1966 Metelen 27:56
127. /15.  M50 754 Dreischhoff, Arne 1963 Braunschweig 28:04
128. /9.    M60 919 de Vries, Kees 1954 Hoogezand 28:06
129. /1.    M09 911 Bock, Lennart 2008 Vorwärts Nordhorn 28:13
130. /10.  M60 782 Veenker, Hermann 1955 TUS Haren 28:14
131. /16.  M35 480 Westarp, Andre 1978 Münster 28:16
132. /12.  M40 451 Bock, Thorsten 1975 GBS Grafschaft Bentheim 28:17
133. /3.    M65 433 Stempher, Harrie 1950 Team BE-NE 28:20
134. /7.    M45 784 Jorden, Jorin 1970 Gildehaus 28:33
135. /8.    M45 446 Hoffmann, Olaf 1970 zu Bentheimsche Domänenkammer 28:44
136. /17.  M35 376 Laubenstein-Heyden, Holger 1978 Bad Bentheim 28:59
137. /4.    M65 426 Brieger, Jörg 1950 Büdingen 29:08
138. /13.  M40 542 Tenbrink, Markus 1976 Road Runner Estern 29:10
139. /4.    M14 802 Blömers, Pascal 2003 Gesamtschule Emsland 29:21
140. /5.    M14 801 Bünker, Mattis 2003 Gesamtschule Emsland 29:21
141. /6.    M14 803 Hilbers, Torben 2003 Gesamtschule Emsland 29:22
142. /9.    M45 411 Eberhard, Jörg 1971 Grafschaft 29:24
143. /16.  M50 383 Lange, Detlef 1966 Bad Bentheim 29:29
144. /11.  M60 377 Hogarth, David 1957 Nordhorn 29:33
145. /10.  M45 531 Rüschen, Jens 1972 Gildehaus 29:41
146. /25.  Mä 730 Hambeck, Nils 1989 Hyundai Baumaschinen Nord 29:42
147. /17.  M50 943 Ruhmke, Detlef 1967 SV Union Meppen 29:53
148. /5.    M65 762 Montag, Werner 1951 OBS Schüttorf 29:54
149. /1.    M11 547 Karakaya, Taha 2006 Bad Bentheim 29:55
150. /12.  M60 435 Driessen, Eddy 1955 Team BE-NE 30:14
151. /18.  M35 470 Liu, Marcel 1982 Nordhorn 30:15
152. /14.  M40 422 Beckmann, Klaus-Dieter 1974 pronova BKK 30:50
153. /6.    M55 478 Hemeltjen, Werner 1958 Lauftreff Lingen 31:17
154. /1.    M10 939 Grünke, Louis 2007 GFC Nordhorn 31:18
155. /2.    M10 937 Grünke, Jonathan 2007 GFC Nordhorn 31:18
155. /19.  M35 938 Grünke, Mario 1979 GFC Nordhorn 31:18
157. /1.    M13 485 Altenhöner, Robin 2004 Realschule Bentheim 31:19
158. /15.  M40 936 Grünke, Andreas 1975 GFC Nordhorn 31:20
159. /2.    M11 497 Morsman, Jari 2006 Realschule Bentheim 31:26
160. /6.    M65 371 Norder, Heinz 1951 Nordhorn 31:28
161. /26.  Mä 403 Rother, Thomas 1990 Nordhorn 31:31
162. /18.  M50 465 Holthenrich, Josef 1965 FC Lau-Brechte Ochtrup 31:42
163. /16.  M40 398 Brebaum, Guido 1973 Wettringen 31:55
164. /13.  M60 482 Willigmann, Hans-Udo 1957 Lauftreff Lingen 32:01
165. /11.  M45 476 Käding, Uwe 1969 Nordhorn 32:01
166. /12.  M45 521 Konjer, Bernd 1968 Georg Utz GmbH 32:26
167. /14.  M60 437 van Santen, Johan 1953 Team BE-NE 32:32
168. /7.    M65 362 Casper, Peter 1951 Bad Bentheim 32:33
169. /13.  M45 1 Evers, Jochen 1968 Neuenkirchen 33:13
170. /17.  M40 428 Holzinger, Christian 1977 Bad Bentheim 33:14
171. /23.  M30 363 Letzel, Jens 1983 Schüttorf 33:19
172. /19.  M50 404 SCHÄFER, Steffen 1967 Perfect Fit Borken 33:47
173. /14.  M45 745 Semper, Claudia 1968 TV Gronau 33:55
174. /7.    M55 447 Schnieder, Hans Gerd 1961 zu Bentheimsche Domänenkammer 34:17
175. /20.  M35 443 Buss, Henning 1979 Fürst zu Bentheimsche Domänenk 34:18
176. /2.    M13 484 Schmidt, Noah 2004 Realschule Bentheim 34:23
177. /20.  M50 810 Stich, Martin 1965 Paderborn 34:25
178. /8.    M55 786 Wanning, Gerold 1959 Schüttorf 34:25
179. /8.    U18 764 Dykstra, Malte 2000 OBS Schüttorf 36:08
180. /21.  M35 817 Sakinc, Burak-Sedat 1978 SPD Gronau/Epe 36:37
181. /15.  M45 387 Haverland, Norbert 1969 Lingen 40:01
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182. /22.  M35 825 Al Nassan, Ebrahem 1980 Schüttorf läuft 41:12
183. /1.    M75 811 Zintel, Egon 1939 Emsbüren 46:30

5km Volksbank-Cup                               

1. /1.    U18 522 Skutta, Josephine 2001 LC Nordhorn 20:02
2. /2.    U18 736 Buchalla, Finja 2000 LC Nordhorn 20:27
3. /1.    W50 479 Rode, Silvia 1965 LC Nordhorn 22:42
4. /1.    W15 182 Holboer, Julia 2002 LC Nordhorn 22:50
5. /1.    W45 544 Beernink, Annegret 1971 Gildehaus 23:12
6. /2.    W45 733 Kuczmik, Karin 1972 LG Emsdetten 23:22
7. /1.    Fr 632 Ruhmke, Janet 1996 SV Union Meppen 23:35
8. /2.    Fr 747 Busmann, Sarah 1992 Team Grafschafter Volksbank 23:54
9. /2.    W15 492 Molenaar, Roos 2002 Realschule Bentheim 24:17

10. /1.    U20 740 Deharde, Meike 1999 Team MüSli 24:30
11. /1.    W30 692 Müller, Mandy 1985 Formbar Team 3 24:31
12. /3.    W45 415 Möhlmann, Gaby 1968 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 24:34
13. /2.    W30 699 Möhring, Christina 1987 Formbar Team 5 24:42
14. /3.    Fr 655 Ruhmke, Denise 1997 VfL Lingen 25:01
15. /3.    W30 702 Schröder, Anne 1985 Formbar Team 5 25:03
16. /1.    W40 744 Shelton, Sevanne 1973 TV Gronau 25:06
17. /4.    W30 710 Helm, Anna 1985 Formbar 25:26
18. /4.    W45 795 Brockhaus, Susanne 1968 VfL Lingen 25:37
19. /4.    Fr 693 Sokoli, Vanessa 1996 Formbar Team 3 25:59
20. /5.    W30 691 Voigt, Kristin 1987 Formbar Team 3 26:05
21. /2.    W40 464 Vogt, Stephanie 1977 Wietmarschen 26:16
22. /3.    W40 516 Badeau, Sabine 1976 Bad Bentheim 26:18
23. /1.    W35 469 Beckmann, Maren 1979 Bentheim 26:30
24. /2.    W50 796 Bickers, Heike 1966 VfL Lingen 27:01
25. /5.    Fr 375 Preißler, Lucie 1993 LuSiFeSe 27:11
26. /1.    W14 490 ten Barge, Lisa 2003 Realschule Bentheim 27:19
27. /2.    W35 424 Kluender, Kerstin 1980 pronova BKK 27:20
28. /6.    W30 694 Inreiter, Kathrin 1984 Formbar Team 3 27:25
29. /3.    W35 921 Hellweg, Nicole 1978 Team Mini Fare 27:27
30. /7.    W30 701 Berkemeyer, Ariane 1985 Formbar Team 5 27:37
31. /4.    W35 496 Gülker, Rebecca 1982 Bad Bentheim 27:37
32. /6.    Fr 391 Kleinsmit, Jessica 1992 Bad Bentheim 27:41
33. /8.    W30 526 Telker, Sabine 1983 Neuenkirchen 27:43
34. /7.    Fr 707 Busmann, Lea 1992 Formbar 27:44
35. /5.    W35 924 Cibulka, Fanny 1980 Team Mini Fare 27:48
36. /3.    W50 504 Einhaus, Sabine 1966 Schüttorf 27:51
37. /9.    W30 711 Epker, Daniela 1983 Formbar 28:04
38. /2.    W14 491 Casper, Celine 2003 Realschule Bentheim 28:15
39. /8.    Fr 824 Kerk, Kristina 1989 Nordhorn 28:19
40. /10.  W30 368 Schlüter, Kathrin 1983 Holzwickede 28:21
41. /3.    U18 538 Stephan, Nele 2000 Realschule Bentheim 28:22
42. /4.    W40 725 Schöffel, Bärbel 1975 Nordhorn 28:25
43. /6.    W35 421 Kuipers, Petra 1978 Ringe 28:28
44. /7.    W35 412 Prenger, Gitta 1978 Emlichheim 28:28
45. /4.    U18 499 Kocksch, Lisa 2000 Realschule Bentheim 28:29
46. /1.    W55 402 de Leeuw, Geke 1962 Loopgroep Schoonebeek 28:40
47. /5.    W45 805 Koel, Carmen 1972 Realschule Bad Bentheim 28:55
48. /4.    W50 510 Stockhorst, Silvia 1965 FC Schüttorf 09 28:56
49. /5.    W40 703 Altenhöner, Kerstin 1974 Formbar 28:56
50. /3.    W15 487 Ballmann, Helen 2002 Realschule Bentheim 28:57
51. /11.  W30 413 Teders, Doro 1983 Salzbergen 29:02
52. /12.  W30 472 Lammering, Karen 1985 Badminton TuS Gildehaus 29:10
53. /6.    W40 474 Schulte, Katerina 1975 Badminton TuS Gildehaus 29:11
54. /9.    Fr 507 ten Cate, Julia 1993 Gildehaus 29:17
55. /10.  Fr 442 Heils, Janina 1992 Gildehaus 29:19
56. /13.  W30 525 Meinel, Andrea 1984 Ochtrup 29:20
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57. /8.    W35 935 Hamm, Mareike 1981 TV Gronau 29:23
58. /11.  Fr 440 Plahm, Margret 1993 Gildehaus 29:30
59. /1.    W11 735 Bonte, Lotta 2006 Burg-Gymnasium  Bad Bentheim 29:30
60. /7.    W40 778 Deiters, Nicole 1975 TV Gronau 29:47
61. /12.  Fr 529 Schloßmacher, Eike 1990 Grafschafter Nachrichten 29:47
62. /8.    W40 416 Tieke, Daniela 1973 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 29:52
63. /6.    W45 826 Palthe, Anja 1971 FC Schüttorf 09 29:57
64. /1.    W65 806 Panzer, Anette 1952 FC Schüttorf 09 30:26
65. /13.  Fr 787 Verwold, Lisa 1992 SV Bad Bentheim Damen 30:34
66. /14.  Fr 789 Wittgräbe, Tatjana 1992 SV Bad Bentheim Damen 30:35
67. /15.  Fr 788 Meendermann, Cathrin 1996 SV Bad Bentheim Damen 30:35
68. /14.  W30 700 Stein, Carolin 1984 Formbar Team 5 30:45
69. /16.  Fr 689 Kramer, Anja 1993 Formbar Team 2 30:54
70. /2.    U20 941 Kottmann, Insa 1999 FC Schüttorf 09 31:00
71. /3.    U20 401 Overzet, Annieck 1998 Loopgroep Schoonebeek 31:02
72. /9.    W40 466 Stotyn, Sandra 1974 Nordhorn 31:06
73. /17.  Fr 794 Wellmann, Julia 1990 Bremen 31:09
74. /2.    W55 779 Böhm, Sigrid 1959 TV Gronau 31:13
75. /2.    W65 372 Norder, Charlotte 1951 Nordhorn 31:27
76. /9.    W35 708 Bornhalm, Claudia 1978 Formbar 31:33
77. /10.  W40 769 Kleine Vennekate, Ilona 1977 Bad Bentheim 31:33
78. /15.  W30 370 Wyschka, Katharina 1983 Oldenburg 31:40
79. /7.    W45 420 Hülmann, Marita 1969 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 31:52
80. /16.  W30 400 Böckenfeld, Carolin 1986 Münster 31:54
81. /17.  W30 399 Waterkamp, Sandra 1985 Nordwalde 31:56
82. /3.    W55 436 van Otterdijk, Godelieve 1958 Team BE-NE 32:03
83. /8.    W45 419 Gruber-Bruns, Sandra 1969 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 32:08
84. /9.    W45 527 Beernink, Dagmar 1970 Schüttorf 32:09
85. /18.  Fr 706 Schultjan, Lea 1995 Formbar 32:10
86. /4.    U20 929 Hagels, Heike 1999 the running gags 32:10
87. /19.  Fr 704 Feist, Christina 1994 Formbar 32:12
88. /10.  W45 477 Käding, Bianca 1972 Nordhorn 32:27
89. /5.    W50 373 Franzbach, Anja 1966 Nordhorn 32:40
90. /20.  Fr 379 Behlau, Felicitas 1991 LuSiFeSe 33:04
91. /21.  Fr 380 Biermann, Sina 1991 LuSiFeSe 33:07
92. /11.  W40 705 Masselink, Christina 1977 Formbar 33:08
93. /12.  W40 687 Sackbrook, Kerstin 1973 Formbar Team 2 33:11
94. /10.  W35 429 Holzinger, Silke 1978 Bad Bentheim 33:14
95. /13.  W40 410 Meiners, Anja 1973 Wettringen 33:16
96. /22.  Fr 461 Hemeltjen, Caroline 1989 HSG Bad Bentheim/Gildehaus 33:17
97. /1.    W13 498 Morsman, Fleur 2004 Realschule Bentheim 33:42
98. /11.  W35 785 Toenink, Marije 1982 Gildehaus 33:45
99. /11.  W45 405 GIEBKEN, GABI 1970 Perfect Fit Borken 33:45

100. /14.  W40 396 Börchers, Stefanie 1977 FC Schüttorf 09 33:46
101. /3.    W65 434 Stempher, Lenie 1950 Team BE-NE 34:10
102. /18.  W30 448 Warmers, Saskia 1983 zu Bentheimsche Domänenkammer 34:17
103. /6.    W50 444 Münstermann, Lydia 1967 zu Bentheimsche Domänenkammer 34:18
104. /15.  W40 816 Meyer-Kernebeck, Linsey 1977 SPD Gronau/Epe 34:23
105. /4.    W55 364 Kaß, Dorothea 1960 Nordhorn 34:29
106. /23.  Fr 365 Kaß, Anna-Lena 1988 Nordhorn 34:29
107. /5.    W55 475 Thiemann, Irmgard 1958 Lau-Brechte 34:43
108. /7.    W50 792 Höltermann, Silvia 1965 TV Gronau 34:49
109. /8.    W50 390 Dust, Petra 1964 VfL Lingen 34:50
110. /16.  W40 386 Walkenhorst-Haverland, Nicole 1973 VfL Lingen 34:51
111. /12.  W45 397 Giesker, Silke 1970 L-L-L Vfl Lingen 34:51
112. /12.  W35 441 Tillmann, Marina 1980 FC Lau-Brechte Ochtrup 34:58
113. /1.    W60 427 Derleh-Brieger, Doris 1957 Büdingen 35:05
114. /13.  W35 713 Kortman, Christina 1982 Bad Bentheim 35:16
115. /4.    W15 489 Ahmad, Tuna 2002 Realschule Bentheim 35:21
116. /1.    W70 509 Lankhorst, Wilma 1944 FC Schüttorf 09 35:43
117. /5.    U18 716 Bült, Antonia 2001 GHS Gildehaus 35:45

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

118. /24.  Fr 389 Meyer, Svenja 1989 SV Bad Bentheim 35:54
119. /17.  W40 688 Plegge, Heike 1975 Formbar Team 2 35:59
120. /25.  Fr 820 Ernst, Zoe 1997 Gildehaus 36:30
121. /26.  Fr 423 Köster, Christin 1990 pronova BKK 36:52
122. /27.  Fr 790 Dobbe, Franziska 1997 SV Bad Bentheim Damen 37:10
123. /28.  Fr 791 Dirksen, Linda 1997 SV Bad Bentheim Damen 37:10
124. /4.    W65 438 Huffels, Corry 1950 Team BE-NE 37:24
125. /13.  W45 815 Brügger, Margot 1969 SPD Gronau/Epe 38:24
126. /2.    W13 483 van Gellekom, Faye 2004 Realschule Bentheim 38:24
127. /29.  Fr 690 Roesink, Mandy 1991 Formbar Team 2 39:06
128. /14.  W35 512 Hovenier-Jooren, Tamara 1980 Bad Bentheim 39:14
129. /30.  Fr 819 Sarac, Gülden 1995 Gildehaus 40:16
130. /6.    U18 926 Hagels, Laura 2001 the running gags 47:43

5km Volksbank-Cup                               Mannschaften gemischt

1. Vechteloopers 1:21:11
374 Kotten, Thomas 1981 19:04
546 Snyders, Ole 1985 19:43
549 Dykhuis, Florian 1985 20:27
737 Brooksnieder, Timo 1988 21:57

2. Team Grafschafter Volksbank 1:22:59
533 Wolters, Simon 1993 18:05
723 Wolterink, Steffen 1986 20:23
524 Feitsma, Nico 1997 20:37
747 Busmann, Sarah 1992 23:54

3. Formbar Team 1 1:26:07
684 Meyering, Andreas 1987 20:07
685 Schmidt, Eugen 1966 21:51
683 Meyering, Helmut 1953 21:58
686 Inreiter, Werner 1980 22:11

4. Formbar Team 4 1:26:19
696 Masselink, Thorsten 1976 19:15
695 Wieking, Matthias 1992 19:19
698 van der Heijden, Jim 1998 22:15
697 Bornhalm, Joachim 1971 25:30

5. GHS Sprinter 1:32:10
720 Balders, Simon 2001 21:51
719 Mieszczanin, Adam 2001 21:54
721 Roering, Stan 2001 22:56
722 Dijkhuis, Boaz 2001 25:29

6. Team MüSli 1:33:40
738 Müller, Thorsten 1976 22:16
739 Slink, Eike 2003 23:05
741 Slink, Frank 1964 23:49
740 Deharde, Meike 1999 24:30

7. GBS Grafschaft Bentheim 1:34:51
452 Bock, Jens 1980 21:47
449 Ruffing, Andre 1984 22:15
450 Vorbrink, Daniel 1984 22:32
451 Bock, Thorsten 1975 28:17

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

8. Georg Utz GmbH 1:35:07
520 Schulze-Iking, Hendrik 1987 21:49
518 Rönne, Janek 1997 22:14
519 Raaz, Willi 1991 23:31
517 Radink, Daniel 1987 27:33

9. KBS Nordhorn 1:35:25
392 Wortel, Hermann 1983 22:35
395 Pasalic, David 1985 23:19
394 Middendorp, Christian 1982 24:17
393 Velsink, Hermann 1977 25:14

10. Team Mini Fare 1:41:44
922 Hellweg, Rene 2002 23:13
923 Cibulka, Mirco 1974 23:16
921 Hellweg, Nicole 1978 27:27
924 Cibulka, Fanny 1980 27:48

11. Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 1:43:39
417 Beckmann, Ralf 1980 22:24
415 Möhlmann, Gaby 1968 24:34
418 Grefen, Michael 1965 26:49
416 Tieke, Daniela 1973 29:52

12. Leichtathletik TuS Gildehaus 1:43:41
456 Heinink, Arnd 1969 25:08
457 Tangenberg, Christoph 1961 25:25
455 Walles, Holger 1964 25:36
454 Kleiböhmer, Burkhard 1956 27:32

13. Formbar Team 3 1:44:00
692 Müller, Mandy 1985 24:31
693 Sokoli, Vanessa 1996 25:59
691 Voigt, Kristin 1987 26:05
694 Inreiter, Kathrin 1984 27:25

14. Formbar Team 5 1:48:07
699 Möhring, Christina 1987 24:42
702 Schröder, Anne 1985 25:03
701 Berkemeyer, Ariane 1985 27:37
700 Stein, Carolin 1984 30:45

15. pronova BKK 2:02:24
424 Kluender, Kerstin 1980 27:20
425 Westerhoff, Carsten 1973 27:22
422 Beckmann, Klaus-Dieter 1974 30:50
423 Köster, Christin 1990 36:52

16. Team BE-NE 2:03:09
433 Stempher, Harrie 1950 28:20
435 Driessen, Eddy 1955 30:14
436 van Otterdijk, Godelieve 1958 32:03
437 van Santen, Johan 1953 32:32

17. the running gags 2:03:40
927 Fersch, Florian 1994 21:44
928 Fersch, Tobias 1997 22:03
929 Hagels, Heike 1999 32:10
926 Hagels, Laura 2001 47:43

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

18. GFC Nordhorn 2:05:14
939 Grünke, Louis 2007 31:18
937 Grünke, Jonathan 2007 31:18
938 Grünke, Mario 1979 31:18
936 Grünke, Andreas 1975 31:20

19. zu Bentheimsche Domänenkammer 2:11:36
446 Hoffmann, Olaf 1970 28:44
448 Warmers, Saskia 1983 34:17
447 Schnieder, Hans Gerd 1961 34:17
444 Münstermann, Lydia 1967 34:18

20. SV Bad Bentheim Damen 2:15:30
789 Wittgräbe, Tatjana 1992 30:35
788 Meendermann, Cathrin 1996 30:35
790 Dobbe, Franziska 1997 37:10
791 Dirksen, Linda 1997 37:10

21. SPD Gronau/Epe 2:17:13
818 Großecappenberg, Udo 1965 27:49
816 Meyer-Kernebeck, Linsey 1977 34:23
817 Sakinc, Burak-Sedat 1978 36:37
815 Brügger, Margot 1969 38:24

22. Formbar Team 2 2:19:10
689 Kramer, Anja 1993 30:54
687 Sackbrook, Kerstin 1973 33:11
688 Plegge, Heike 1975 35:59
690 Roesink, Mandy 1991 39:06

5km Volksbank-Cup                               Männer

1. /1. 800 Hardt, Matthias 1990 OTB Osnabrück 15:54
2. /2. 822 Hüer, Tobias 1993 Union Meppen 16:24
3. /4. 494 Köster, Hubertus 1996 Sparta Nordhorn 17:32
4. /8. 533 Wolters, Simon 1993 Team Grafschafter Volksbank 18:05
5. /12. 695 Wieking, Matthias 1992 Formbar Team 4 19:19
6. /15. 821 Stockhorst, Jan 1988 FC Schüttorf 09 19:57
7. /18. 918 Olthoff, Andre 1993 SV Union Meppen 20:09
8. /23. 535 Adem, Bekri 1993 Schüttorf läuft 20:35
9. /24. 524 Feitsma, Nico 1997 Team Grafschafter Volksbank 20:37

10. /27. 409 Berning, Tobias 1988 Münster 20:49
11. /36. 927 Fersch, Florian 1994 the running gags 21:44
12. /41. 530 Pape, Benedikt 1988 Rheine 21:54
13. /43. 737 Brooksnieder, Timo 1988 Vechteloopers 21:57
14. /45. 928 Fersch, Tobias 1997 the running gags 22:03
15. /48. 728 Leusmann, Tim 1995 Hyundai Baumaschinen Nord 22:12
16. /49. 536 baier, jan 1990 Schüttorf läuft 22:13
17. /50. 518 Rönne, Janek 1997 Georg Utz GmbH 22:14
18. /58. 709 Cochet, Luca 1993 Formbar 22:35
19. /60. 566 Schmagt, Simon 1994 Bad Bentheim 22:38
20. /77. 519 Raaz, Willi 1991 Georg Utz GmbH 23:31
21. /86. 501 Middendorf, Dries 1990 Realschule Bentheim 24:05
22. /93. 381 Kukuk, Sebastian 1988 LuSiFeSe 24:30
23. /131 430 Havenga, Daniel 1988 Suddendorf 26:19
24. /154 712 Marcel, Ketteler 1993 Formbar 27:40
25. /205 730 Hambeck, Nils 1989 Hyundai Baumaschinen Nord 29:42
26. /236 403 Rother, Thomas 1990 Nordhorn 31:31

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

5km Volksbank-Cup                               Frauen

1. /78. 632 Ruhmke, Janet 1996 SV Union Meppen 23:35
2. /83. 747 Busmann, Sarah 1992 Team Grafschafter Volksbank 23:54
3. /105 655 Ruhmke, Denise 1997 VfL Lingen 25:01
4. /125 693 Sokoli, Vanessa 1996 Formbar Team 3 25:59
5. /141 375 Preißler, Lucie 1993 LuSiFeSe 27:11
6. /155 391 Kleinsmit, Jessica 1992 Bad Bentheim 27:41
7. /157 707 Busmann, Lea 1992 Formbar 27:44
8. /171 824 Kerk, Kristina 1989 Nordhorn 28:19
9. /192 507 ten Cate, Julia 1993 Gildehaus 29:17

10. /193 442 Heils, Janina 1992 Gildehaus 29:19
11. /201 440 Plahm, Margret 1993 Gildehaus 29:30
12. /207 529 Schloßmacher, Eike 1990 Grafschafter Nachrichten 29:47
13. /216 787 Verwold, Lisa 1992 SV Bad Bentheim Damen 30:34
14. /217 789 Wittgräbe, Tatjana 1992 SV Bad Bentheim Damen 30:35
15. /218 788 Meendermann, Cathrin 1996 SV Bad Bentheim Damen 30:35
16. /221 689 Kramer, Anja 1993 Formbar Team 2 30:54
17. /225 794 Wellmann, Julia 1990 Bremen 31:09
18. /250 706 Schultjan, Lea 1995 Formbar 32:10
19. /252 704 Feist, Christina 1994 Formbar 32:12
20. /258 379 Behlau, Felicitas 1991 LuSiFeSe 33:04
21. /259 380 Biermann, Sina 1991 LuSiFeSe 33:07
22. /266 461 Hemeltjen, Caroline 1989 HSG Bad Bentheim/Gildehaus 33:17
23. /284 365 Kaß, Anna-Lena 1988 Nordhorn 34:29
24. /296 389 Meyer, Svenja 1989 SV Bad Bentheim 35:54
25. /299 820 Ernst, Zoe 1997 Gildehaus 36:30
26. /301 423 Köster, Christin 1990 pronova BKK 36:52
27. /302 790 Dobbe, Franziska 1997 SV Bad Bentheim Damen 37:10
28. /303 791 Dirksen, Linda 1997 SV Bad Bentheim Damen 37:10
29. /307 690 Roesink, Mandy 1991 Formbar Team 2 39:06
30. /310 819 Sarac, Gülden 1995 Gildehaus 40:16

5km Volksbank-Cup                               Männl. Jugend U20

1. /5. 545 Winkelmann, Tim 1998 Silvesterlauf Trier e.V. 17:41
2. /52. 698 van der Heijden, Jim 1998 Formbar Team 4 22:15

5km Volksbank-Cup                               Weibl. Jugend U20

1. /94. 740 Deharde, Meike 1999 Team MüSli 24:30
2. /222 941 Kottmann, Insa 1999 FC Schüttorf 09 31:00
3. /223 401 Overzet, Annieck 1998 Loopgroep Schoonebeek 31:02
4. /251 929 Hagels, Heike 1999 the running gags 32:10

5km Volksbank-Cup                               Männl. Jugend U18

1. /40. 720 Balders, Simon 2001 GHS Sprinter 21:51
2. /42. 719 Mieszczanin, Adam 2001 GHS Sprinter 21:54
3. /65. 721 Roering, Stan 2001 GHS Sprinter 22:56
4. /104 718 Weinberg, Henrik 2001 GHS Gildehaus 25:00
5. /111 763 Venhaus, Eric 2001 OBS Schüttorf 25:17
6. /116 722 Dijkhuis, Boaz 2001 GHS Sprinter 25:29
7. /120 493 Hopp, Cornelius 2001 Realschule Bentheim 25:37
8. /298 764 Dykstra, Malte 2000 OBS Schüttorf 36:08

5km Volksbank-Cup                               Weibl. Jugend U18

1. /16. 522 Skutta, Josephine 2001 LC Nordhorn 20:02
2. /22. 736 Buchalla, Finja 2000 LC Nordhorn 20:27
3. /174 538 Stephan, Nele 2000 Realschule Bentheim 28:22
4. /178 499 Kocksch, Lisa 2000 Realschule Bentheim 28:29
5. /295 716 Bült, Antonia 2001 GHS Gildehaus 35:45

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

6. /313 926 Hagels, Laura 2001 the running gags 47:43

5km Volksbank-Cup                               Kinder M09

1. /166 911 Bock, Lennart 2008 Vorwärts Nordhorn 28:13

5km Volksbank-Cup                               Kinder M10

1. /228 939 Grünke, Louis 2007 GFC Nordhorn 31:18
2. /229 937 Grünke, Jonathan 2007 GFC Nordhorn 31:18

5km Volksbank-Cup                               Kinder M11

1. /211 547 Karakaya, Taha 2006 Bad Bentheim 29:55
2. /233 497 Morsman, Jari 2006 Realschule Bentheim 31:26

5km Volksbank-Cup                               Jugend M12

1. /31. 460 Evers, Sandro 2005 SV Bad Bentheim 21:08
2. /88. 742 Wolterink, Finn-Luca 2005 Bentheim 24:16

5km Volksbank-Cup                               Jugend M13

1. /231 485 Altenhöner, Robin 2004 Realschule Bentheim 31:19
2. /280 484 Schmidt, Noah 2004 Realschule Bentheim 34:23

5km Volksbank-Cup                               Jugend M14

1. /68. 739 Slink, Eike 2003 Team MüSli 23:05
2. /69. 486 Lenz, Ryan 2003 Realschule Bentheim 23:10
3. /92. 514 Balder, Tim 2003 LC Nordhorn 24:24
4. /195 802 Blömers, Pascal 2003 Gesamtschule Emsland 29:21
5. /196 801 Bünker, Mattis 2003 Gesamtschule Emsland 29:21
6. /197 803 Hilbers, Torben 2003 Gesamtschule Emsland 29:22

5km Volksbank-Cup                               Jugend M15

1. /14. 766 Grasl, Jesse 2002 LC Nordhorn 19:53
2. /62. 798 Zwoller, Benedikt 2002 Gesamtschule Emsland 22:43
3. /71. 922 Hellweg, Rene 2002 Team Mini Fare 23:13

5km Volksbank-Cup                               Kinder W11

1. /202 735 Bonte, Lotta 2006 Burg-Gymnasium  Bad Bentheim 29:30

5km Volksbank-Cup                               Jugend W13

1. /268 498 Morsman, Fleur 2004 Realschule Bentheim 33:42
2. /306 483 van Gellekom, Faye 2004 Realschule Bentheim 38:24

5km Volksbank-Cup                               Jugend W14

1. /145 490 ten Barge, Lisa 2003 Realschule Bentheim 27:19
2. /168 491 Casper, Celine 2003 Realschule Bentheim 28:15

5km Volksbank-Cup                               Jugend W15

1. /63. 182 Holboer, Julia 2002 LC Nordhorn 22:50
2. /89. 492 Molenaar, Roos 2002 Realschule Bentheim 24:17
3. /185 487 Ballmann, Helen 2002 Realschule Bentheim 28:57
4. /293 489 Ahmad, Tuna 2002 Realschule Bentheim 35:21
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

5km Volksbank-Cup                               Senioren M30

1. /3. 548 Würth, Stefan 1984 LC Nordhorn 17:26
2. /7. 508 Lembcke, Nicholas 1984 LC Nordhorn 17:58
3. /13. 546 Snyders, Ole 1985 Vechteloopers 19:43
4. /17. 684 Meyering, Andreas 1987 Formbar Team 1 20:07
5. /20. 723 Wolterink, Steffen 1986 Team Grafschafter Volksbank 20:23
6. /21. 549 Dykhuis, Florian 1985 Vechteloopers 20:27
7. /26. 432 Thier, Stefan 1987 Bad Bentheim 20:42
8. /30. 814 Miesch, Bastian 1986 Nordhorn 21:02
9. /32. 727 Meyer, Andre 1984 SpVgg Brandlecht-Hestrup IV 21:11

10. /38. 520 Schulze-Iking, Hendrik 1987 Georg Utz GmbH 21:49
11. /51. 449 Ruffing, Andre 1984 GBS Grafschaft Bentheim 22:15
12. /57. 450 Vorbrink, Daniel 1984 GBS Grafschaft Bentheim 22:32
13. /59. 392 Wortel, Hermann 1983 KBS Nordhorn 22:35
14. /67. 414 Aldegeerds, Philip 1985 Schüttorf 23:02
15. /74. 395 Pasalic, David 1985 KBS Nordhorn 23:19
16. /79. 408 Nitschke, Tim 1984 Gildehaus 23:36
17. /85. 564 Furman, Pawel 1983 Gildehaus 23:56
18. /103 534 Saberineghad, Alireza 1987 Schüttorf läuft 24:54
19. /112 793 Vogelsang, Jens 1985 Bösel 25:19
20. /123 734 Bornowski, Stefan 1983 FHS Team 25:51
21. /140 462 Wczesniak, Rico 1983 VENO 27:07
22. /151 517 Radink, Daniel 1987 Georg Utz GmbH 27:33
23. /267 363 Letzel, Jens 1983 Schüttorf 33:19

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W30

1. /95. 692 Müller, Mandy 1985 Formbar Team 3 24:31
2. /99. 699 Möhring, Christina 1987 Formbar Team 5 24:42
3. /106 702 Schröder, Anne 1985 Formbar Team 5 25:03
4. /115 710 Helm, Anna 1985 Formbar 25:26
5. /127 691 Voigt, Kristin 1987 Formbar Team 3 26:05
6. /148 694 Inreiter, Kathrin 1984 Formbar Team 3 27:25
7. /152 701 Berkemeyer, Ariane 1985 Formbar Team 5 27:37
8. /156 526 Telker, Sabine 1983 Neuenkirchen 27:43
9. /164 711 Epker, Daniela 1983 Formbar 28:04

10. /173 368 Schlüter, Kathrin 1983 Holzwickede 28:21
11. /187 413 Teders, Doro 1983 Salzbergen 29:02
12. /190 472 Lammering, Karen 1985 Badminton TuS Gildehaus 29:10
13. /194 525 Meinel, Andrea 1984 Ochtrup 29:20
14. /219 700 Stein, Carolin 1984 Formbar Team 5 30:45
15. /239 370 Wyschka, Katharina 1983 Oldenburg 31:40
16. /242 400 Böckenfeld, Carolin 1986 Münster 31:54
17. /244 399 Waterkamp, Sandra 1985 Nordwalde 31:56
18. /275 448 Warmers, Saskia 1983 zu Bentheimsche Domänenkammer 34:17

5km Volksbank-Cup                               Senioren M35

1. /10. 374 Kotten, Thomas 1981 Vechteloopers 19:04
2. /19. 366 Owczarek, Rafal 1980 Lingen 20:13
3. /25. 731 Linnenbaum, Peter 1980 LG Emsdetten 20:40
4. /28. 746 Shelton, Nicolas 1980 TV Gronau 20:56
5. /29. 729 Schulten, Markus 1980 Hyundai Baumaschinen Nord 21:01
6. /37. 452 Bock, Jens 1980 GBS Grafschaft Bentheim 21:47
7. /47. 686 Inreiter, Werner 1980 Formbar Team 1 22:11
8. /56. 417 Beckmann, Ralf 1980 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 22:24
9. /84. 743 Schmidt, Thomas 1980 Bentheim 23:55

10. /90. 394 Middendorp, Christian 1982 KBS Nordhorn 24:17
11. /97. 732 Falk, Thomas 1980 Schüttorf 24:34
12. /102 813 Schmidt, Michael 1982 Bad Bentheim 24:49
13. /124 760 Höffmann, Daniel 1981 Bad Bentheim 25:55

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

14. /136 934 Stühl, Robin 1979 Nordhorn 26:54
15. /142 724 Telker, Mathias 1981 Neuenkirchen 27:12
16. /169 480 Westarp, Andre 1978 Münster 28:16
17. /186 376 Laubenstein-Heyden, Holger 1978 Bad Bentheim 28:59
18. /214 470 Liu, Marcel 1982 Nordhorn 30:15
19. /229 938 Grünke, Mario 1979 GFC Nordhorn 31:18
20. /277 443 Buss, Henning 1979 Fürst zu Bentheimsche Domänenk 34:18
21. /300 817 Sakinc, Burak-Sedat 1978 SPD Gronau/Epe 36:37
22. /311 825 Al Nassan, Ebrahem 1980 Schüttorf läuft 41:12

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W35

1. /133 469 Beckmann, Maren 1979 Bentheim 26:30
2. /146 424 Kluender, Kerstin 1980 pronova BKK 27:20
3. /149 921 Hellweg, Nicole 1978 Team Mini Fare 27:27
4. /153 496 Gülker, Rebecca 1982 Bad Bentheim 27:37
5. /159 924 Cibulka, Fanny 1980 Team Mini Fare 27:48
6. /176 421 Kuipers, Petra 1978 Ringe 28:28
7. /177 412 Prenger, Gitta 1978 Emlichheim 28:28
8. /198 935 Hamm, Mareike 1981 TV Gronau 29:23
9. /237 708 Bornhalm, Claudia 1978 Formbar 31:33

10. /264 429 Holzinger, Silke 1978 Bad Bentheim 33:14
11. /269 785 Toenink, Marije 1982 Gildehaus 33:45
12. /290 441 Tillmann, Marina 1980 FC Lau-Brechte Ochtrup 34:58
13. /292 713 Kortman, Christina 1982 Bad Bentheim 35:16
14. /308 512 Hovenier-Jooren, Tamara 1980 Bad Bentheim 39:14

5km Volksbank-Cup                               Senioren M40

1. /11. 696 Masselink, Thorsten 1976 Formbar Team 4 19:15
2. /53. 738 Müller, Thorsten 1976 Team MüSli 22:16
3. /73. 923 Cibulka, Mirco 1974 Team Mini Fare 23:16
4. /75. 481 Olbrich, Andre 1977 Nordhorn 23:20
5. /109 468 Overesch, Thomas 1974 Neuenkirchen 25:12
6. /110 393 Velsink, Hermann 1977 KBS Nordhorn 25:14
7. /122 528 Anderweit, Jochen 1977 Grafschafter Nachrichten 25:46
8. /128 407 Peter, Heiko 1975 FC Schüttorf 09 26:16
9. /137 431 Plegge, Guido 1975 TuS Gildehaus 26:56

10. /147 425 Westerhoff, Carsten 1973 pronova BKK 27:22
11. /158 495 Egbers, Hanjo 1976 Wietmarschen 27:44
12. /170 451 Bock, Thorsten 1975 GBS Grafschaft Bentheim 28:17
13. /189 542 Tenbrink, Markus 1976 Road Runner Estern 29:10
14. /220 422 Beckmann, Klaus-Dieter 1974 pronova BKK 30:50
15. /232 936 Grünke, Andreas 1975 GFC Nordhorn 31:20
16. /243 398 Brebaum, Guido 1973 Wettringen 31:55
17. /263 428 Holzinger, Christian 1977 Bad Bentheim 33:14

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W40

1. /107 744 Shelton, Sevanne 1973 TV Gronau 25:06
2. /129 464 Vogt, Stephanie 1977 Wietmarschen 26:16
3. /130 516 Badeau, Sabine 1976 Bad Bentheim 26:18
4. /175 725 Schöffel, Bärbel 1975 Nordhorn 28:25
5. /184 703 Altenhöner, Kerstin 1974 Formbar 28:56
6. /191 474 Schulte, Katerina 1975 Badminton TuS Gildehaus 29:11
7. /206 778 Deiters, Nicole 1975 TV Gronau 29:47
8. /208 416 Tieke, Daniela 1973 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 29:52
9. /224 466 Stotyn, Sandra 1974 Nordhorn 31:06

10. /238 769 Kleine Vennekate, Ilona 1977 Bad Bentheim 31:33
11. /260 705 Masselink, Christina 1977 Formbar 33:08
12. /261 687 Sackbrook, Kerstin 1973 Formbar Team 2 33:11
13. /265 410 Meiners, Anja 1973 Wettringen 33:16
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

14. /271 396 Börchers, Stefanie 1977 FC Schüttorf 09 33:46
15. /279 816 Meyer-Kernebeck, Linsey 1977 SPD Gronau/Epe 34:23
16. /288 386 Walkenhorst-Haverland, Nicole 1973 VfL Lingen 34:51
17. /297 688 Plegge, Heike 1975 Formbar Team 2 35:59

5km Volksbank-Cup                               Senioren M45

1. /33. 947 Bertram, Andreas 1968 Team Erdinger Alkoholfrei 21:14
2. /35. 804 Farwick, Klaus 1968 FC Schüttorf 09 21:40
3. /72. 614 Pannen, Volker 1968 TuS Gildehaus 23:15
4. /80. 537 Leferink, Uwe 1968 TuS Gildehaus 23:38
5. /108 456 Heinink, Arnd 1969 Leichtathletik TuS Gildehaus 25:08
6. /117 697 Bornhalm, Joachim 1971 Formbar Team 4 25:30
7. /179 784 Jorden, Jorin 1970 Gildehaus 28:33
8. /181 446 Hoffmann, Olaf 1970 zu Bentheimsche Domänenkammer 28:44
9. /199 411 Eberhard, Jörg 1971 Grafschaft 29:24

10. /204 531 Rüschen, Jens 1972 Gildehaus 29:41
11. /246 476 Käding, Uwe 1969 Nordhorn 32:01
12. /253 521 Konjer, Bernd 1968 Georg Utz GmbH 32:26
13. /262 1 Evers, Jochen 1968 Neuenkirchen 33:13
14. /273 745 Semper, Claudia 1968 TV Gronau 33:55
15. /309 387 Haverland, Norbert 1969 Lingen 40:01

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W45

1. /70. 544 Beernink, Annegret 1971 Gildehaus 23:12
2. /76. 733 Kuczmik, Karin 1972 LG Emsdetten 23:22
3. /98. 415 Möhlmann, Gaby 1968 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 24:34
4. /121 795 Brockhaus, Susanne 1968 VfL Lingen 25:37
5. /182 805 Koel, Carmen 1972 Realschule Bad Bentheim 28:55
6. /212 826 Palthe, Anja 1971 FC Schüttorf 09 29:57
7. /241 420 Hülmann, Marita 1969 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 31:52
8. /248 419 Gruber-Bruns, Sandra 1969 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 32:08
9. /249 527 Beernink, Dagmar 1970 Schüttorf 32:09

10. /254 477 Käding, Bianca 1972 Nordhorn 32:27
11. /270 405 GIEBKEN, GABI 1970 Perfect Fit Borken 33:45
12. /289 397 Giesker, Silke 1970 L-L-L Vfl Lingen 34:51
13. /305 815 Brügger, Margot 1969 SPD Gronau/Epe 38:24

5km Volksbank-Cup                               Senioren M50

1. /6. 812 van de Pol, Melchior 1967 Apeldoorn 17:58
2. /9. 907 Strübbe, Karl-Heinz 1967 LC Nordhorn 18:52
3. /39. 685 Schmidt, Eugen 1966 Formbar Team 1 21:51
4. /46. 925 Horstmeier, Bodo 1965 FC Schüttorf 09 22:08
5. /81. 741 Slink, Frank 1964 Team MüSli 23:49
6. /91. 823 Busche, Michael 1965 ATS Kulmbach 24:24
7. /101 797 Henrichsmann, Michael 1964 SC Altenrheine 24:45
8. /119 455 Walles, Holger 1964 Leichtathletik TuS Gildehaus 25:36
9. /126 458 Pirling, Andreas 1965 Röntgenstr. Schüttorf 26:03

10. /132 459 Krol, Andreas 1963 Röntgenstr. Schüttorf 26:19
11. /135 418 Grefen, Michael 1965 Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren 26:49
12. /144 932 Kuiper, Harm 1965 Hoogstede 27:17
13. /160 818 Großecappenberg, Udo 1965 SPD Gronau/Epe 27:49
14. /162 505 Wenninghoff, Bruno 1966 Metelen 27:56
15. /163 754 Dreischhoff, Arne 1963 Braunschweig 28:04
16. /200 383 Lange, Detlef 1966 Bad Bentheim 29:29
17. /209 943 Ruhmke, Detlef 1967 SV Union Meppen 29:53
18. /240 465 Holthenrich, Josef 1965 FC Lau-Brechte Ochtrup 31:42
19. /272 404 SCHÄFER, Steffen 1967 Perfect Fit Borken 33:47
20. /281 810 Stich, Martin 1965 Paderborn 34:25
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W50

1. /61. 479 Rode, Silvia 1965 LC Nordhorn 22:42
2. /138 796 Bickers, Heike 1966 VfL Lingen 27:01
3. /161 504 Einhaus, Sabine 1966 Schüttorf 27:51
4. /183 510 Stockhorst, Silvia 1965 FC Schüttorf 09 28:56
5. /257 373 Franzbach, Anja 1966 Nordhorn 32:40
6. /278 444 Münstermann, Lydia 1967 zu Bentheimsche Domänenkammer 34:18
7. /286 792 Höltermann, Silvia 1965 TV Gronau 34:49
8. /287 390 Dust, Petra 1964 VfL Lingen 34:50

5km Volksbank-Cup                               Senioren M55

1. /34. 506 Smemann, Helmut 1961 LC Nordhorn 21:34
2. /54. 503 Einhaus, Herbert 1961 Schüttorf 22:21
3. /82. 799 Brüggemann, Jürgen 1958 SG Bad Bentheim 23:51
4. /87. 940 Schulte, Willi 1962 Haselünner SV 24:09
5. /114 457 Tangenberg, Christoph 1961 Leichtathletik TuS Gildehaus 25:25
6. /227 478 Hemeltjen, Werner 1958 Lauftreff Lingen 31:17
7. /276 447 Schnieder, Hans Gerd 1961 zu Bentheimsche Domänenkammer 34:17
8. /282 786 Wanning, Gerold 1959 Schüttorf 34:25

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W55

1. /180 402 de Leeuw, Geke 1962 Loopgroep Schoonebeek 28:40
2. /226 779 Böhm, Sigrid 1959 TV Gronau 31:13
3. /247 436 van Otterdijk, Godelieve 1958 Team BE-NE 32:03
4. /283 364 Kaß, Dorothea 1960 Nordhorn 34:29
5. /285 475 Thiemann, Irmgard 1958 Lau-Brechte 34:43

5km Volksbank-Cup                               Senioren M60

1. /44. 683 Meyering, Helmut 1953 Formbar Team 1 21:58
2. /55. 942 Hunfeld, Norbert 1957 LC Nordhorn 22:23
3. /64. 511 Spering, Diethelm 1956 Bad Bentheim 22:53
4. /66. 944 Krinke, Reinhard 1953 TV Borken 22:59
5. /100 473 Henke, Gerd 1955 SG Bad Bentheim 24:44
6. /134 807 John, Peter 1954 LC Nordhorn 26:46
7. /139 946 Hosemann, Norbert 1955 LC Nordhorn 27:04
8. /150 454 Kleiböhmer, Burkhard 1956 Leichtathletik TuS Gildehaus 27:32
9. /165 919 de Vries, Kees 1954 Hoogezand 28:06

10. /167 782 Veenker, Hermann 1955 TUS Haren 28:14
11. /203 377 Hogarth, David 1957 Nordhorn 29:33
12. /213 435 Driessen, Eddy 1955 Team BE-NE 30:14
13. /245 482 Willigmann, Hans-Udo 1957 Lauftreff Lingen 32:01
14. /255 437 van Santen, Johan 1953 Team BE-NE 32:32

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W60

1. /291 427 Derleh-Brieger, Doris 1957 Büdingen 35:05

5km Volksbank-Cup                               Senioren M65

1. /118 439 Prenger, Gerrit-J. 1949 SpVGG Brandlecht-Hestrup 25:34
2. /143 933 Hüls, Franz-Josef 1949 TV Gronau 27:15
3. /172 433 Stempher, Harrie 1950 Team BE-NE 28:20
4. /188 426 Brieger, Jörg 1950 Büdingen 29:08
5. /210 762 Montag, Werner 1951 OBS Schüttorf 29:54
6. /235 371 Norder, Heinz 1951 Nordhorn 31:28
7. /256 362 Casper, Peter 1951 Bad Bentheim 32:33
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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:32am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W65

1. /215 806 Panzer, Anette 1952 FC Schüttorf 09 30:26
2. /234 372 Norder, Charlotte 1951 Nordhorn 31:27
3. /274 434 Stempher, Lenie 1950 Team BE-NE 34:10
4. /304 438 Huffels, Corry 1950 Team BE-NE 37:24

5km Volksbank-Cup                               Senioren M70

1. /96. 726 duking, frank 1947 atletico 73 24:33
2. /113 378 Stefanski, Rolf 1947 SV Langendreer 04  Bochum 25:22

5km Volksbank-Cup                               Seniorinnen W70

1. /294 509 Lankhorst, Wilma 1944 FC Schüttorf 09 35:43

5km Volksbank-Cup                               Senioren M75

1. /312 811 Zintel, Egon 1939 Emsbüren 46:30
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